自 己 推 薦 書
   年    月   日

聖望学園高等学校長 様

                                     受験番号

                           立         中学校

                     本人氏名

                     保護者氏名            印

下記の理由により、御校 １．S特  ２．特選  ３．選抜  ４．総進コースの推薦入試を

志望します。また、入学を希望する理由、中学での活動報告等は下記のとおりです。

１ 入学を希望する理由、入学後にしたいことなどについて記入してください。

２ 中学校での学習活動について、特に力を入れたことを記入してください。

３ 中学校生活の中で、学級活動、生徒会活動、学校行事、部活動、ボランティア活動、

資格・検定等の取得、その他の活動について記入してください。